
Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr  /20 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 29  grudnia 2020 r.
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa na lata 2021-2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 106 303 311,00 98 041 195,11 16 089 845,00 955 444,04 25 365 210,00 33 024 754,07 22 605 942,00 11 348 326,67 8 262 115,89 971 344,19 755 213,99

Wykonanie 2019 114 535 820,03 107 231 394,21 18 060 899,00 1 470 688,03 26 168 013,00 36 956 251,47 24 543 846,29 11 835 141,50 7 304 425,82 1 324 803,25 5 884 586,69

Plan 3 kw. 2020 136 046 670,05 115 433 779,02 19 467 594,00 1 159 140,00 27 145 113,00 39 060 809,91 28 601 122,11 12 578 549,32 20 612 891,03 826 434,03 19 636 457,00

Wykonanie 2020 136 046 670,05 115 433 779,02 19 467 594,00 1 159 140,00 27 145 113,00 39 060 809,91 28 601 122,11 12 578 549,32 20 612 891,03 826 434,03 19 636 457,00

2021 140 459 938,00 119 182 405,20 19 434 718,00 1 860 192,98 28 802 400,00 39 195 295,82 29 889 798,40 13 400 000,00 21 277 532,80 930 000,00 20 247 532,80

2022 128 155 536,00 123 155 536,00 20 212 107,00 1 300 000,00 29 954 496,00 40 737 425,00 30 951 508,00 14 070 000,00 5 000 000,00 1 500 000,00 3 000 000,00

2023 129 781 175,00 128 081 175,00 21 020 590,00 1 352 000,00 31 152 675,00 42 366 922,00 32 188 988,00 14 632 800,00 1 700 000,00 1 500 000,00 200 000,00

2024 133 904 422,00 133 204 422,00 21 861 414,00 1 406 080,00 32 398 782,00 44 061 598,00 33 476 548,00 15 218 112,00 700 000,00 500 000,00 0,00

2025 139 132 598,00 138 532 598,00 22 735 871,00 1 462 323,00 33 694 734,00 45 824 062,00 34 815 608,00 15 826 836,00 600 000,00 500 000,00 0,00

2026 144 073 902,00 144 073 902,00 23 645 306,00 1 520 816,00 35 042 523,00 47 657 025,00 36 208 232,00 16 459 909,00 0,00 0,00 0,00

2027 149 836 858,00 149 836 858,00 24 591 118,00 1 581 648,00 36 444 224,00 49 563 306,00 37 656 562,00 17 118 306,00 0,00 0,00 0,00

2028 155 830 333,00 155 830 333,00 25 574 763,00 1 644 914,00 37 901 993,00 51 545 838,00 36 162 825,00 18 703 038,00 0,00 0,00 0,00

2029 162 063 546,00 162 063 546,00 26 597 753,00 1 710 711,00 39 418 073,00 53 607 672,00 40 729 337,00 18 515 160,00 0,00 0,00 0,00

2030 168 546 088,00 168 546 088,00 27 661 663,00 1 779 139,00 40 994 796,00 55 751 979,00 42 358 511,00 19 255 766,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 108 970 639,71 91 469 570,40 40 092 394,55 0,00 0,00 709 650,17 0,00 0,00 17 501 069,31 17 501 069,310,00 2 242 820,74

Wykonanie 2019 123 450 572,76 104 574 457,09 42 966 696,45 0,00 0,00 857 469,98 0,00 55 707,75 18 876 115,67 18 876 115,670,00 752 200,00

Plan 3 kw. 2020 137 713 666,74 110 202 176,88 44 664 848,85 179 169,00 0,00 915 000,00 0,00 70 000,00 27 511 489,86 27 511 489,860,00 568 615,00

Wykonanie 2020 137 713 666,74 110 202 176,88 44 664 848,85 179 169,00 0,00 915 000,00 0,00 70 000,00 27 511 489,86 27 511 489,860,00 568 615,00

2021 148 459 938,00 114 483 561,75 48 419 217,84 176 131,00 0,00 710 000,00 0,00 50 000,00 33 976 376,25 33 976 376,250,00 480 000,00

2022 128 155 536,00 117 390 814,00 51 435 480,00 173 158,00 0,00 800 000,00 0,00 45 000,00 10 764 722,00 10 764 722,000,00 100 000,00

2023 124 629 113,00 119 503 849,00 54 521 609,00 170 185,00 0,00 700 000,00 0,00 35 000,00 5 125 264,00 5 125 264,000,00 0,00

2024 128 736 712,00 121 654 918,00 57 792 906,00 161 914,00 0,00 600 000,00 0,00 15 000,00 7 081 794,00 7 081 794,000,00 0,00

2025 133 772 146,90 123 844 707,00 61 260 480,00 153 729,00 0,00 500 000,00 0,00 9 000,00 9 927 439,90 9 927 439,900,00 0,00

2026 138 375 568,00 126 073 912,00 64 936 108,00 150 960,00 0,00 400 000,00 0,00 6 000,00 12 301 656,00 12 301 656,000,00 0,00

2027 144 181 014,00 128 343 242,00 68 832 275,00 184 806,00 0,00 300 000,00 0,00 5 000,00 15 837 772,00 15 308 413,000,00 0,00

2028 149 776 256,44 130 653 420,00 72 962 211,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 5 000,00 19 122 836,44 18 583 948,440,00 0,00

2029 156 028 546,00 133 005 181,00 77 339 944,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 23 023 365,00 22 474 777,000,00 0,00

2030 161 963 162,17 135 957 737,00 81 980 341,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 26 005 425,17 26 005 425,170,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -2 667 328,71 0,00 9 787 538,47 7 472 610,80 0,00 0,00 0,00 2 314 927,67 2 314 927,67

Wykonanie 2019 -8 914 752,73 0,00 15 136 659,52 12 214 523,86 5 959 916,65 0,00 0,00 2 922 135,66 2 922 135,66

Plan 3 kw. 2020 -1 666 996,69 0,00 6 611 257,79 4 944 262,00 0,00 0,00 0,00 1 621 995,79 1 621 995,79

Wykonanie 2020 -1 666 996,69 0,00 6 611 257,79 4 944 262,00 0,00 0,00 0,00 1 621 995,79 1 621 995,79

2021 -8 000 000,00 0,00 12 990 702,00 12 990 702,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 5 367 961,83 5 367 961,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 152 062,00 5 152 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 167 710,00 5 167 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 360 451,10 5 360 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 698 334,00 5 698 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 655 844,00 5 655 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 054 076,56 6 054 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 035 000,00 6 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 6 582 925,83 6 582 925,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 4 198 074,10 4 198 074,10 15 000,00 0,00 15 000,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 911,00 4 554 911,00 424 911,00 0,00 424 911,00

Plan 3 kw. 2020 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 4 944 262,00 4 944 262,00 455 702,00 0,00 455 702,00

Wykonanie 2020 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 4 944 262,00 4 944 262,00 455 702,00 0,00 455 702,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 990 702,00 4 990 702,00 455 702,00 0,00 455 702,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 367 961,83 5 367 961,83 455 702,00 0,00 455 702,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 152 062,00 5 152 062,00 590 702,00 0,00 590 702,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 167 710,00 5 167 710,00 917 710,00 0,00 917 710,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 360 451,10 5 360 451,10 412 377,00 0,00 412 377,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 698 334,00 5 698 334,00 198 334,00 0,00 198 334,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 655 844,00 5 655 844,00 198 334,00 0,00 198 334,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 054 076,56 6 054 076,56 99 165,56 0,00 99 165,56

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 6 035 000,00 6 035 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 6 582 925,83 6 582 925,83 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 30 046 790,63 0,00 6 571 624,71 8 886 552,380,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 37 706 403,49 0,00 2 656 937,12 5 579 072,780,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 37 706 403,49 0,00 5 231 602,14 6 853 597,930,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 37 706 403,49 0,00 5 231 602,14 6 853 597,930,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 706 403,49 0,00 4 698 843,45 4 698 843,450,00

2022 x x x x 0,00 45 706 403,49 0,00 5 764 722,00 5 764 722,000,00

2023 x x x x 0,00 40 554 341,49 0,00 8 577 326,00 8 577 326,000,00

2024 x x x x 0,00 35 386 631,49 0,00 11 549 504,00 11 549 504,000,00

2025 x x x x 0,00 30 026 180,39 0,00 14 687 891,00 14 687 891,000,00

2026 x x x x 0,00 24 327 846,39 0,00 17 999 990,00 17 999 990,000,00

2027 x x x x 0,00 18 672 002,39 0,00 21 493 616,00 21 493 616,000,00

2028 x x x x 0,00 12 617 925,83 0,00 25 176 913,00 25 176 913,000,00

2029 x x x x 0,00 6 582 925,83 0,00 29 058 365,00 29 058 365,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 32 588 351,00 32 588 351,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x11,54%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x8,05%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 8,33% x x x x9,41%

Wykonanie 2020 0,00% 8,33% x x x x9,41%

2021 6,71% 6,94% 9,67% 9,67% TAK TAK8,10%

2022 7,09% 8,11% 8,52% 8,52% TAK TAK9,93%

2023 6,30% 10,82% 9,15% 9,15% TAK TAK12,57%

2024 5,61% 13,63% 10,20% 10,20% TAK TAK14,19%

2025 6,03% 16,38% 12,23% 12,23% TAK TAKx

2026 6,27% 19,08% 10,05% 10,05% TAK TAKx

2027 5,92% 21,73% 11,90% 11,90% TAK TAKx

2028 5,90% 24,33% 13,81% 13,81% TAK TAKx

2029 5,66% 26,89% 16,30% 16,30% TAK TAKx

2030 5,97% 29,02% 18,98% 18,98% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 897 613,71 897 613,71 897 613,71 6 790 938,99 6 790 938,99 6 790 938,99 145 091,74 145 091,74 115 253,42

Wykonanie 2019 539 272,17 539 272,17 539 272,17 6 773 381,61 6 773 381,61 6 773 381,61 1 357 195,88 1 357 195,88 1 085 003,00

Plan 3 kw. 2020 408 755,16 408 755,16 350 745,03 12 380 308,00 12 380 308,00 12 380 308,00 624 827,16 624 827,16 425 243,00

Wykonanie 2020 408 755,16 408 755,16 350 745,03 12 380 308,00 12 380 308,00 12 380 308,00 624 827,16 624 827,16 425 243,00

2021 24 694,82 24 694,82 24 694,82 20 247 532,80 20 247 532,80 20 247 532,80 164 674,15 164 674,15 164 674,15

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 319,71 122 319,71 122 319,71

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 11 655 367,20 1 655 367,20 5 586 105,37 6 756 173,56 30 778,91 6 725 394,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 10 571 997,00 10 571 997,00 6 027 993,00 6 018 418,00 1 268 418,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 17 078 748,00 17 078 748,00 11 608 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 17 078 748,00 17 078 748,00 11 608 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 31 549 903,47 31 549 903,47 20 951 434,80 17 411 690,24 164 674,15 17 247 016,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 796 688,18 1 796 688,18 1 796 688,18 1 919 007,89 122 319,71 1 796 688,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 4 198 074,10 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 4 554 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 4 944 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 4 944 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 4 990 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 357 961,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 5 132 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 5 047 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 160 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 198 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 155 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 804 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 474 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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